
     

___________________________________________________________________________________________________________ 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it            PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

                                
 

                               ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                             Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                               C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 
 

 

 Al sito web della scuola Sez. PON 

 AL DSGA 

 AL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 AL FASCICOLO DEL PROGETTO 

 

 

 
 

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento relativo ai Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 "Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-234 CUP: I44C22000330006 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di Contabilità delle istituzioni 

scolastiche”;  

 VISTO l’avviso pubblico realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo Nazionale (PON 

E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 VISTO il Progetto presentato da questo Istituto, approvato dal Collegio Docenti con delibera n. 55 del 

24/05/2022 e dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 85 del 26/05/2022; 

 VISTO il Piano n. 1079640, inoltrato in data 26/05/2022; 

 VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022; 

 VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal FSE-FESR 

2014/2020; 

 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n.71 del 31/01/2022; 

DECRETA 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




     

___________________________________________________________________________________________________________ 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it            PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

La formale assunzione a bilancio nel Programma annuale per l’Esercizio finanziario 2022, del 

finanziamento di euro 39.908,40, come indicato nella tabella sottostante: 

 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TOTALE AUTORIZZATO 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-234 € 13.268,10 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-256 € 26.640,30 

 

Il finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A- aggregato 03 - "Finanziamenti dello 

Stato” (liv. 1 -aggregato) - 06 "Altri finanziamenti vincolati dello Stato" (liv. 2 voce), istituendo la 

sottovoce "Programma operativo complementare competenza e ambienti per l’apprendimento 

(POC)” (liv. 3) del Programma Annuale. 

SPESE – modello A – Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

(liv. 2 – voce), “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” (liv. 3)  – Avviso 

n. 33956/2022, Codice identificativo progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-234 e 10.2.2A-FDRPOC-SI-

2022-256. 
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Massimo Grasso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2022-06-23T18:08:46+0200
	MASSIMO GRASSO




